Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

DEVIRDAIMLI EKSANTRIK GERGI KITI CADDY
Iıı-GOLF V-JETTA Iıı-POLO 01-09 GALAXY 03-06
1.4TDı-1.9TDı

SKF
VKMC01250

-2
2 0 ₺ 500,00 %18 ₺ 1.000,00

TOPLAM 2 ₺ 1.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.000,00

%18 KDV ₺ 180,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.180,00

YALNIZ: BIN YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr